様式第６号

明渡し請求取消通知書

                                          堺    第        号

                                              年   月   日

        住宅第        号

                        様

                                      堺 市 長         □印

          年     月     日付け堺    第        号により行った市営

  住宅の建替えに伴う住宅の明渡し請求については、次のとおり取り消

  したので通知します。ただし、次の条件に違反したときは、この取消

  通知書は最初からなかったものとみなし、明渡し請求書に記載した手

  続を続行します。

  明渡し請求を取り消した理由    明渡し同意書の提出があったため

  明 渡 し 期 日         年     月     日

      条               件